O E VOTAÇÃO E EM

POR

2019

MARCOS
(M

ETT SEBRIAN
uinho Todinho)
Vereador

Francisco de Souza
Presidente

Francisco de Souza
Presidente

Rosângela A. Pa 	a
Assistente Legislat o

ENCAMINHADO
em  AC  I  C)(  /2019

OFICIO N° 	/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°1  a$   DE 12 DE ABRIL DE 2019
(Do. Sr. Vereador MARCOS ANTONIO RETT SEBRIAN)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  ,27-0112019

CM-PALMITAL  15 0V/2019

Senhor Presidente, requeiro a V. Exa., nos termos do art. 134, do Regimento

Interno que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio ao Senhor Prefeito Municipal,

solicitando-lhe que informe a esta Casa de Leis, se existe estudos por parte da municipalidade,

no sentido de proceder a abertura de uma via pública sobre a linha férrea, ligando-se à Rua

Manoel Moreira da Silva com o Distrito Industrial

O presente Requerimento visa atender as reivindicações dos munícipes a este

Vereador, pois nossa cidade conta com apenas três passagem pela via férrea para interligar os

bairros e a abertura de mais uma via no local indicado irá beneficiar principalmente os alunos

da escola técnica "ETEC Prof Mário Antônio Verza" e moradores do Bairro Golden Park.

Plenário Vereador Prof ° Alcides P do Lacreta, em 12 de abril de 2019.

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 	 18 3351-1214
CNPJ: 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000019